



Make your mark-Jätä oma jälkesi

Lions Club International MD 107-G

Piirikuvernööri DG Pirkko Kangasaho, puh. 040 5047146

e-mail: pirkko.kangasaho@lions.fi

Kuvernöörin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi

Kuvernöörin kirje 3./20.10.2024

Arvoisat G-piirin leijonat!

Lokakuinen tervehdys Karstulasta. Ajatukset siirtyvät syksyn haasteisiin.

"Kasvun kulttuurin edistäminen (Mission 1,5)" kokoontuminen oli 5.-6.10.2024 Oslossa.

Meidän piiristä osallistui jäsenjohtaja GMT Helka Lohtander ja allekirjoittanut. 1,5 tarkoittaa, että me leijonat saavutetaan 1,5 miljoonaa jäsentä maailmanlaajuisesti vuoden 2027 heinäkuuhun mennessä.

Toimimme yhdessä etsien klubeihin jäseniä ja perustamme muutaman uuden klubin Suomeen.

Jäsenviihtyvyys ja klubiviihtyvyys on tärkeää ja kummien roolia täytyy entisestään korostaa uusien jäsenien kotiuttamisessa. Uusien jäsenien hankkiminen ja olevien jäsenten säilyttäminen on haasteellista. On

kiinnitettävä huomiota jäsenkokemukseen ja palvelun vaikuttavuuteen klubissa. Erityisesti naisleijonia täytyy löytää enemmän ja pysäyttää G-piirin "ukkoutuminen" ensitilassa. Meitä naisleijonia on tällä hetkellä 13% !

Lions-toiminnan kautta saa ystäviä ja mukava toiminta yhdessä lisää jokaisen osallistujan omaa hyvinvointia.

Yhteinen tekeminen hioo meistä toimivia ryhmiä, joissa sekä uudet että vanhat jäsenet ovat arvokkaita.

Opasleijonia tarvitaan G-piiriin ja MD-opasleijonavalmennukset alkavat. Tehtävään voi kouluttautua **etänä ti 26.11.24 klo 18.00-20.00**. GMT Helka Lohtander kouluttautui 17.10.2024.

G-piirin keräystulos LCIF:ssa ylitti 10% edelliseen vuoteen verrattuna ja piirin LCIF-koordinaattori Johanna A-F sai kansainvälisen presidentin mitalin kiitoksena tästä saavutuksesta.

Kansainväliset jäsenmaksut ovat tulleet monin paikoin kahteen kertaan, olkaapa rahastonhoitajat valppaina.

Lions-arvat tulevat LION-lehden välissä joulukuussa, joten vielä hetki on aikaa unelmoida päävoitosta.

Arpojen tuotolla autetaan apua tarvitsevia katastrofirahaston kautta, sekä kartutetaan piirirahaa, jonka piiri voi sitten käyttää parhaalla mahdollisella tavalla. Mitä enemmän arpoja siis jäsenistömme ostaa, sitä enemmän hyvää mieltä syntyy!

Nyt liitossa halutaan tietää minne sinä matkustaisit ja mitä haluaisit nähdä, jos sinulle osuu päävoitto, eli 4 000 euron lahjakortti ylimääräisessä arvonnassa, joka suoritetaan 5.4.2025. Haastamme sinut siis unelmoimaan suuresti! Kaikkien vastaajien kesken arvotaan hieno Victorinox -veitsitukki. Voit lähettää oman vastauksesi sähköpostilla **ennen 1.12.2024**: kumppanuus@lions.fi

Haku nuorisovaihtoon on käynnistynyt! Oletko kiinnostunut Lions-vaihdosta? Oletko 17-21 vuotias? **Hakuaika vaihtoon päättyy 15.12.2024.** Vaihto toteutuu kesällä 2025.

Vuoden Hyväntekijäksi valittiin 2024 yleisöäänestyksellä Asenne ry:n Paula Vigilant. Vuoden lion Hyväntekijänä-palkinto meni Hannele Tanner-Penttillle.

Terveisin Pirkko Kangasaho, piirikuvernööri DG